
 

 
  
Administratorem Państwa danych osobowych jest Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść obowiązku informacyjnego dostępne są 
na stronie internetowej www.wzdw.pl oraz w siedzibie Administratora.   
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WSZYSCY  WYKONAWCY 
 

dotyczy postępowania w trybie podstawowym na: Remont  mostu położonego w ciągu DW 181 przez rzekę 
Gulczankę w m. Gulcz. 
 

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej SWZ, w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 
ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1129 z późn. zm.), dalej 
ustawa Pzp wyjaśnia co następuje: 
 
Pytanie 1. 
W związku z koniecznością przygotowania przez Wykonawcę Tymczasowej Organizacji Ruchu prosimy  
o wskazanie w jakiej pozycji TER należy uwzględnić jej wykonanie. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami ST D-M-00.00.00 wykonanie oznakowania tymczasowego nie podlega odrębnej zapłacie  
i powinno być uwzględnione w cenie kontraktowej. Sporządzenie projektu Tymczasowej Organizacji Ruchu 
należy do Wykonawcy. 

Pytanie 2. 
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie pozycji nr 110 TER „Schody betonowe prefabrykowane o szerokości 0,8 m, 
na skarpach nasypów” w ilości 14,40 mb – jak połączyć stare około 60-letnie schody z nowo wybudowanymi 
stopniami? Wg własnych założeń należałoby wykonać nowe schody w ilości 40 mb. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że poz.110 TER należy wykonać zgodnie z projektem oraz ST M.20.01.09. 

Pytanie 3. 
 Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie pozycji pozycji nr 114 TER – Projekt zakłada rozebranie 4 ścieków 

skarpowych, wykonanie jednego ścieku skarpowego z elementów trapezowych oraz wykonanie 4 ścieków  
z ulicznych korytek ściekowych. ZRB DROMOST zwraca się z prośbą o zmianę materiału wykonania ścieków 
skarpowych z ulicznych korytek ściekowych na elementy trapezowe. Prośbę uzasadnia się tym, iż na terenie 
WZDW oraz ZZDW stare ścieki skarpowe wykonane z ulicznych korytek ściekowych są zastępowane 
trapezowymi ze względu na wytrwałość. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że poz.110 TER należy wykonać zgodnie z projektem oraz ST M.20.01.10. 

 

 


